

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 128 del 20/08/2009

SOCIETA' BRINSOLAR

Autorizzazione costruzione cabina e linea elettrica in Brindisi - San Vito.

La Società "Brinsolar Srl" (Proponente), con sede legale in Brindisi largo G. Da Brindisi, 4, nella persona del suo legale rappresentante Raffaele Stomati, Rende Noto che, con istanza presentata in data 29 giugno 2009 al Ufficio Pianificazione e Viabilità Territoriale della Provincia di Brindisi, ha chiesto, ai sensi del vigente Testo Unico sulle acque e sugli impianti elettrici approvato con R.D. 11/12/1933 n° 1775, della L.R. N° 20/2000, della L.R. N° 13/2001, della L.R. N° 3/2005, del D.P.R. n° 327/2001 e della L.R. N° 25/2008, l'autorizzazione a costruire ed esercire, il seguente impianto:

- n° 1 Cabina Primaria di trasformazione AT/MT 20/150 kV ed opere accessorie per la connessione alla linea elettrica AT con tensione nominale 150 kV denominata BRINDISI SAN VITO
- un elettrodotto interrato con tensione nominale 20kV di lunghezza complessiva pari a circa 700 m.

Le aree interessate dall'intervento sono identificate al nuovo catasto terreni N.C.T del comune di Briondisi al foglio 65, particelle 63, 320, 321, 153.

Le opere elettriche per il collegamento degli impianti rientrano nella opere indispensabili per l'esercizio di impianto a fonti rinnovabili.

Le opposizioni e le osservazioni dovranno essere presentate dagli aventi interesse al succitato Servizio della

Provincia di Brindisi ove è stata depositata l'Istanza.

L'Amministratore	
Raffaele Stomati	